به همین ترتیب، تنها در تاجیکستان رژیم رحمان هزاران مسجدی را که ساکنان محلی با هزینه شخصی خود ساخته بودند، بست. در سال 2011، حداقل 1500 مسجد، در سال 2015، 1032 و در سال 2018، 1938 مسجد و بسیاری از مسجدها بسته شده و مساجد به باشگاه‌های ورزشی تبدیل شد.

نویسنده: محمد منصور

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

24 محرم 1445 ه.ق.

جمعه 11 آگست 2023 م.

مترجم: عبدالرحمن "قاطع"